B18-02(01)

訂正等受付日
受付番号
回答日
訂正等完了日
訂正等完了報告日

株式会社ｼｮｺﾗﾃｨｴ・ｴﾘｶ　システム部宛

訂正および利用停止請求書

個人情報保護法第２５条に基づき、個人情報の有無および内容についての開示を次のとおり必要書類を添えて請求します。

お客さま申請基礎データ

氏名 電話番号

住所（自宅又は勤務先）

勤務先名

ＥメールＩＤ

電話番号

前住所①

電話番号

前住所②

【記入方法】
①修正ご希望の場合 修正箇所のみご記入ください。
②利用停止ご希望の場合 利用停止欄に〇をご記入ください。

利用停止希望

氏名 電話番号

住所（自宅・勤務先）

勤務先名

ＥメールＩＤ

※お客さまからのお問い合わせ等の情報
お客さまからのお問い合わせ等につきましては、回答のみに使用しておりますので、データの修正および
利用停止は受け付けておりません。

※請求される場合は、本請求書、請求者ご本人を証明する書類（①運転免許証、②パスポート、
  ③健康保険の被保険者証＋公共料金の請求書のうちいずれか1点）のコピーを添えて書留でご郵送ください。

※本申請書は処理終了の回答より３ヶ月間保管後、シュレッダーにて細かく粉砕し個人情報が判らない状態にした後、
　廃棄いたします。

【お問い合わせ窓口 および 書類送付先 】
株式会社ショコラティエ・エリカ
システム部宛　個人情報問い合わせ窓口
〒108－0071
東京都港区白金台4-6-43
電話03-3473-1656

※ショコラティエ・エリカ使用欄
請求者本人確認 (1)運転免許証　　　　(2)旅券（パスポート）　(3) 健康保険の被保険者証＋公共料金の請求書